平成26年9月26日

各 位

上場会社名 イハラケミカル工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 望月 信彦

（コード番号４９８９ 東証第一部）

問合せ先 経営管理部長 松永 勝之

（ＴＥＬ ０３－３８２２－５２２３（代表））

第三者割当による自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

平成 26 年 9 月 9 日開催の当社取締役会において決議しました「第三者割当による自己株式の

処分」に関し、本日処分手続きが完了いたしましたので、お知らせいたします。

自己株式処分要領

１．処分株式数     ： 628,000株

２．処分価額       ： １株につき974円

３．処分価額の総額   ： 611,672,000円

４．処分方法      ：  第三者割当の方法により、株式会社カネカに対し 308,000 株を、

株式会社ジェイエスピーに対し120,000株を、鈴与株式会社に対

し200,000株をそれぞれ割当

５．払込期日       ： 平成26年9月26日

６．処分後の自己株式数  ： 5,722,000株

以 上